UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           / QĐ -SVHTTDL

	Bình Phước, ngày      tháng      năm ...........

QUYẾT ĐỊNH

về việc xác minh nội dung tố cáo

……………………………………….. (4)
Căn cứ Luật khiếu nại, tố cáo ngày 02 tháng 12 năm 1998;

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 136/2006/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khiếu nại, tố cáo và các Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ
 (5);

Căn cứ
 (6);

Xét nội dung đơn tố cáo của ông (bà) ……………………………. (7) ngày ……/…./.
,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xác minh nội dung tố cáo của ông (bà) ………………………… (7) đối với ………………………… (8) về
 (9).

Nội dung xác minh:

....
Thời hạn xác minh: ……… ngày, kể từ ngày …… tháng ….. năm............

Điều 2. Thành lập Đoàn xác minh nội dung tố cáo gồm:

1. Ông (bà) ………………………….. chức vụ
 Trưởng đoàn;

2. Ông (bà) ………………………….. chức vụ
 Thành viên;

Điều 3. Các ông (bà) (10), các ông (bà) có tên tại Điều 2, (8) và (11) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: …….
	………………………………… (4)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(1) Tên cơ quan cấp trên (nếu có).

(2) Tên cơ quan ra quyết định.

(3) Chữ viết tắt tên cơ quan ra quyết định.

(4) Chức danh của người có thẩm quyền ra quyết định.

(5) Văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ của cơ quan ra quyết định.

(6) Việc giao nhiệm vụ xác minh, nội dung tố cáo của thủ trưởng cơ quan có thẩm quyền giải quyết. (nếu có)

(7) Họ tên người tố cáo.

(8) Họ tên, chức vụ của người bị tố cáo.

(9) Hành vi của người bị tố cáo.

(10) Thủ trưởng đơn vị có chức năng tổ chức thực hiện việc xác minh (Ví dụ: Chánh văn phòng, Vụ trưởng Vụ TCCB)

(11) Cơ quan, tổ chức, cá nhân, có liên quan (nếu có).

PAGE
BM 06/TTr-02                                                                                  Ngày ban hành: 19/9/2012